
Bezirksmeisterschaft 1.41 KK50m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Sportgewehr 50m Auflage Herren Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 270 Marko Schaar  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 101,3 96,6 94,9 292,8

2 244 Michael Schmidt  6425 SV Netphen e.V. 94,1 95,7 100,5 290,3

na 208 Jörn Krause  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 0,0



Bezirksmeisterschaft 1.41 KK50m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren I m. Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:45 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 902,5 Ringen 53 34 3

221 Roland Schür 303,6
224 Franz Englert 301,4
222 Brigitte Schür 297,5

2  6453 KSuB Krombach 902,1 Ringen 57 33

255 Rotraud Lutz 304,4
257 Arno Hartwich 300,3
256 Harry Heinemann 297,4

3  6425 SV Netphen e.V. 891,0 Ringen 44 43 3

242 Stefan Müller 299,4
243 Manfred Schäfer 296,9
241 Uwe Durgut 294,7

4  6422 KUS Kreuztal e.V. 888,2 Ringen 50 40

228 Ellen Seelbach 302,3
232 Roger Wetter 300,2
227 Michael Merten 285,7

5  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 884,0 Ringen 40 45 3 2

203 Michael Viereck 300,0
204 Jürgen Spies 292,7
206 Thomas Kramer 291,3

6  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 880,5 Ringen 38 46 6

223 Marc Puhl 295,9
219 Frank Wunderlich 293,7
220 Rico Schmelzer 290,9

7  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 842,6 Ringen 26 36 24 4

233 Bernhard Hübner 282,5
237 Volker Hadem 281,8
236 Michael Schabelon 278,3



KK-Sportgewehr 50m Auflage Stand: 02.04.2023,19:45 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.70

8  6427 SV Niederschelden e.V. 791,7 Ringen 22 30 8 20 10

247 Denise Steinbrück 303,9
245 Andreas Knauer 278,3
246 Randolf Peczinna 209,5



Bezirksmeisterschaft 1.41 KK50m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren I m. Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 231 Wolfgang Winkelmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,7 102,1 100,5 303,3

2 203 Michael Viereck  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 97,1 100,7 102,2 300,0

3 242 Stefan Müller  6425 SV Netphen e.V. 97,1 100,6 101,7 299,4

4 223 Marc Puhl  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 99,5 99,6 96,8 295,9

5 206 Thomas Kramer  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 97,0 96,1 98,2 291,3

6 220 Rico Schmelzer  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 98,1 96,8 96,0 290,9

7 254 Jörg Binsack  6438 SV Weidenau 95,7 98,0 96,0 289,7

8 211 Volker Imhof  6419 Hilchenbacher SV e.V. 97,2 96,9 94,6 288,7

9 227 Michael Merten  6422 KUS Kreuztal e.V. 92,1 98,8 94,8 285,7
10 274 Bernd Grebe  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 96,4 94,1 93,3 283,8
11 234 Lars Weigelt  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 92,7 94,2 95,2 282,1
12 237 Volker Hadem  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 87,6 99,0 95,2 281,8
13 236 Michael Schabelon  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 88,3 95,8 94,2 278,3
14 245 Andreas Knauer  6427 SV Niederschelden e.V. 89,2 96,3 92,8 278,3
na 265 Jürgen Berretz  6507 SV Erndtebrück e.V. 0,0
na 210 Roger Freudenberg  6419 Hilchenbacher SV e.V. 0,0
na 248 Oliver Galster  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tiefe... 0,0
na 201 Ralf Tennemann  6411 SV Eiserfeld e.V. 0,0
na 235 Sven Weigelt  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 0,0



Bezirksmeisterschaft 1.41 KK50m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren I w. Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 247 Denise Steinbrück  6427 SV Niederschelden e.V. 99,2 101,7 103,0 303,9

2 228 Ellen Seelbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 100,8 100,4 101,1 302,3



Bezirksmeisterschaft 1.41 KK50m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren II m. Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 260 Heinrich Scheffel  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 102,6 101,8 101,9 306,3

2 221 Roland Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 101,2 100,6 101,8 303,6

3 224 Franz Englert  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 100,8 100,9 99,7 301,4

4 257 Arno Hartwich  6453 KSuB Krombach 100,5 100,1 99,7 300,3

5 232 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 96,6 100,7 102,9 300,2

6 256 Harry Heinemann  6453 KSuB Krombach 98,9 100,1 98,4 297,4

7 243 Manfred Schäfer  6425 SV Netphen e.V. 98,0 99,7 99,2 296,9

8 241 Uwe Durgut  6425 SV Netphen e.V. 97,6 98,0 99,1 294,7

9 219 Frank Wunderlich  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 96,1 98,0 99,6 293,7
10 204 Jürgen Spies  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 94,5 100,6 97,6 292,7
11 259 Peter Treude  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 96,3 98,0 98,3 292,6
12 264 Andreas Hering  6507 SV Erndtebrück e.V. 98,9 95,3 96,1 290,3
13 258 Joachim Wurmbach  6453 KSuB Krombach 94,9 94,6 97,8 287,3
14 233 Bernhard Hübner  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 96,6 94,9 91,0 282,5
15 200 Olaf Kurth  6411 SV Eiserfeld e.V. 89,3 96,3 92,6 278,2
16 246 Randolf Peczinna  6427 SV Niederschelden e.V. 63,3 73,9 72,3 209,5



Bezirksmeisterschaft 1.41 KK50m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren II w. Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 255 Rotraud Lutz  6453 KSuB Krombach 99,0 101,7 103,7 304,4

2 222 Brigitte Schür  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. I 97,4 100,4 99,7 297,5

na 205 Ingrid Spies  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 0,0



Bezirksmeisterschaft 1.41 KK50m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren III m. Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:45 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6438 SV Weidenau 912,6 Ringen 76 13 1

252 Rudolf Müller 306,1
249 Bernd Becker 305,2
251 Herbert Vacik 301,3

2  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 859,6 Ringen 33 38 16 2 1

263 Edeltraud Griesing 295,2
262 Liane Müller 289,9
261 Adolf Griesing 274,5

3  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl e.V 836,9 Ringen 24 37 19 10

272 Lothar Treude 288,9
271 Karl-Heinz Rath 276,7
273 Heinz-Rudi Treude 271,3

4  6419 Hilchenbacher SV e.V. II 830,9 Ringen 17 33 38 1 1

212 Anke Reifenrath 287,0
209 Hans-Jürgen Grzan 274,0
217 Hans-Peter Fuhr 269,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 6419 Hilchenbacher SV e.V. I 881,2 Ringen 40 50

214 Rudolf Weber 302,4
215 Antonie Kreuz 290,3
216 Wolfgang Klein 288,5



Bezirksmeisterschaft 1.41 KK50m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren III m. Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 218 Eckhard Hambloch  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 101,2 98,9 101,2 301,3

2 240 Helmut Fendrich  6425 SV Netphen e.V. 100,1 99,3 97,3 296,7

3 268 Helmut Bald  6512 SV Hemschlar e.V. 99,0 100,1 95,9 295,0

4 272 Lothar Treude  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 96,9 96,8 95,2 288,9

5 217 Hans-Peter Fuhr  6419 Hilchenbacher SV e.V. II 87,0 86,1 96,8 269,9

6 275 Hartwig Kuhli  6526 SSV 1899 Feudingen e.V. 86,8 84,4 87,0 258,2

na 202 Renato Scarpin  6411 SV Eiserfeld e.V. 0,0

na 238 Wolfgang Spies  6425 SV Netphen e.V. 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

230 Hans-Joachim Roth  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,5 99,8 98,3 299,6
216 Wolfgang Klein  6419 Hilchenbacher SV e.V. I 92,9 100,8 94,8 288,5



Bezirksmeisterschaft 1.41 KK50m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren III w. Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 263 Edeltraud Griesing  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 98,7 99,2 97,3 295,2

2 262 Liane Müller  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 95,5 94,8 99,6 289,9

3 267 Elke Bender  6512 SV Hemschlar e.V. 98,3 89,0 94,5 281,8

4 269 Ingrid Rath  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 91,0 90,4 87,6 269,0

na 225 Christel Thomas  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 0,0



Bezirksmeisterschaft 1.41 KK50m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren IV m. Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 249 Bernd Becker  6438 SV Weidenau 102,1 102,2 100,9 305,2

2 214 Rudolf Weber  6419 Hilchenbacher SV e.V. I 100,8 100,8 100,8 302,4

3 251 Herbert Vacik  6438 SV Weidenau 100,6 99,3 101,4 301,3

4 271 Karl-Heinz Rath  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 92,7 90,9 93,1 276,7

5 273 Heinz-Rudi Treude  6523 Schießverein Tell 1964 Birkefehl... 89,4 86,6 95,3 271,3

6 207 Gerhard Birkelbach  6412 SV Hubertus Ferndorf e.V. 86,4 95,9 86,9 269,2

7 239 Hans Oehm  6425 SV Netphen e.V. 88,8 90,5 87,1 266,4

na 250 Günther Hamich  6438 SV Weidenau 0,0

na 226 Rainer Ilchmann  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 0,0
na 229 Werner Stadermann  6422 KUS Kreuztal e.V. 0,0



Bezirksmeisterschaft 1.41 KK50m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren IV w. Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 215 Antonie Kreuz  6419 Hilchenbacher SV e.V. I 97,7 96,4 96,2 290,3

2 212 Anke Reifenrath  6419 Hilchenbacher SV e.V. II 98,7 94,4 93,9 287,0



Bezirksmeisterschaft 1.41 KK50m Aufl. 2023
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren V m. Seite: 1

Stand: 02.04.2023 19:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 252 Rudolf Müller  6438 SV Weidenau 101,4 100,4 104,3 306,1

2 266 Georg Zeuge  6507 SV Erndtebrück e.V. 99,8 99,3 97,2 296,3

3 261 Adolf Griesing  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 94,6 86,9 93,0 274,5

4 209 Hans-Jürgen Grzan  6419 Hilchenbacher SV e.V. II 89,3 95,1 89,6 274,0

5 213 Ulrich Kreuz  6419 Hilchenbacher SV e.V. 89,6 16,8 106,4
DNF


